
PŘíLoHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

za období| 721202!

N.lateřská škola BíloV, příspěVkoVá oroanižace; lČo 75026210; Bílov 99, BíloV, 743 01
právní folma:

předmět činnosti:

sestavená k| 31.12.2021

(V Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)

okamžik sestavení] 2B,1,2022

Strana 1/ 16

A.1. lníormace podle § 7 odst. 3 zákona

účetníjednoika nemá iníormace o torn, že by byl poItršen píillcip nepielíž tého líVání

A,2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

V položkách a \^ýkazu zisklr a rozvahy nedošlo k obsahovým změnám,

lnfoímace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetníjednotka nep/ovozuje hospodářskou čjnnosl L]člu]e se Vezjednodušeném ío2sahL,
díobný dloUhodobý hmolný majetek ]e považován ma]eiek V hodno|ě od 3 do 40llsíc Kč ža
účiech lř 9 ]e eV dován majetek V hodnolě od 500 do 2999 Kč, Na účiech čásového rozlišenljsou

v souladu sézákonem o účétnjDtví, konkétně za
jetek majetekV hodnolě od 7 do 60tisíc Kč, Na
atné a zákonné pojistné (381) a slravné na čeNen



A.4. lnformace podle § ? odst. 5 žákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

Název položky účel

1 2

účETNioBDoBi

Běžné í\,{inulé

P.l, i,{aietek a záVazky ÚČelnÍiednotky r77 7a7,49 180 299,49

1, Jiný drobný dlolrhodobý nehmoírý ma]etek 901 0,00 000

2, J ný dlobný dlo!hodobý hmotný maietek 902 ý1 ]a].49 180 299,49

3. Vyřazené pohledáVky 905 000 000

4. vylazené záva2ky 906 000 o00

5. ostatní maietek 909 000 0,00

P,ll, Králkodobé podmíněné pohledáVky ž tíansfeřŮ a krátkodobé podmíněné závažky z líansferŮ 0,00 0,00

1. Ktátkodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování kansferŮ 9L1 0,00 0,00

2, Krátkodobé podmíněné závazky z předíinancování transieíŮ 9L2 0,00 0,00

3, kfátkodobé podmíněné pohledávkv ze zahíaničních iíansfelů 913 0,00 0,00

4, Klátkodobé podmíněné záVazky ze zahíaničních transfelŮ 914 0,00 0,00

5, ostatníKrátkodobé podmíněné pohledáVky z ťansíed 915 0,00 0,00

6, ostatní Klálkodobé podmíněné záVazky z lransferů 916 000 0,00

P,lll. Podmíněné pohledáv}ryz důVodu užíVání nra]eikujinou osobou 0,00 0,00

1, krátkodobé podmíněné pohledávkv z důvodu úplalného uživáníma]elku ]nou osoboLr 921 000 0,00

2, DloUhodobé podmíněné pohledáVkv z dŮVodou úplalného UžíVání majetku iinou osobou 922 0,00 0,00

3. Kíátkodobé podmíněné pohledáVkyz důVodU L]žíVáníma]etku ]inou osobou na základě sínlou\ry o \.ýpů]čce 923 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z dŮvodu užíVání rnajelkL] jino! osobou na základě sm|ouvy o Výpújčce 924 0,00 000

5, Kíátkodobé podmíněné pohledáVky z dŮVodu užíVání majetku jinou osobou z ]iných dŮVodŮ 925 0,00 c

6, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání ínajelkujino! osobou 2 jiných dŮVodŮ 926 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledáVkv 0,00 0,00

1, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o plodeiidlouhodobého maietku 0,00 000

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyze smluv o plodeii dlouhodobého maietku 932 0,o0 000

3. Kíálkodobé podmíněné poh]edáVky z ]ných snrluv 933 0,00 000

4, D|ouhodobé podmíněné pohledáVl{ýz iiných smluv 934 000 000

5, králkodobé podmíněné poh|edávkv z ná§troiů spoluíinancovaných 2e žahÉničí 939 000 o00

6, DIouhodobé podmínéné pohledávkvz nástro]ů spoluí nancovanÝch ze zahraničí 941 000 0,00

7. kíátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k iiným zdroiům 942 000 0,00

8, DloUhodobé podmíněré pohledáVkyze Vztahu k iiným zdloiům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhřady pohledáVek z přijafých za]]štění 944 0,00 0,00

10, Dlouhodobé podmíněné úhíady pohledáVek z přiiatých za]ištěrrí 945 0,00 000

11, Klálkodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporŮ, spláVních řízení a iiných řízení 947 0,00 000

12, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze §oudních spoíů, spráVních říZení a ] ných řízení 948 000 0,00

P,V, Dlouhodobé podmíněné pohledávl9z transíelŮ a dloirhodobé podmlněné záVazl{y z lransferů 0,00 0,00

1. DloUhodobé podmíněné pohledáVky ž předlinancoVání transíeíŮ 951 000 0,00

2, DloUhodobé podmíněné záVazky ž předíinancoVán í tlansíeíŮ 000 0,00

3, Dlouhodobé podmíněné pohledáVl(yzezahraničních tlansfeíů 953 000 0,00

4, D]ouhodobé podmíněné záVazky ze zahlaničnlch tlansíeíů 954 000 0,00

5. osiatní dlouhodobé podnríněné pohledáVky z translerŮ 955 0,00 0,00

6, ostatní dlouhodobé podmíněné záVazlay z tíansíed 956 0.00 0,
P,Vl, Podmíněné záVazky z důVodu užíVánícizího majetku 0,00

1, kíátkodobé podmíněné závazkv z opeřativního leasinqu 961 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné žáVazkv z operativního leasinou 962 0,00 000

3, Krátkodobé podmíněné záVazky z finančního leasinqu 963 000 000

4, Dlouhodobé podíníněné záVazky z 
'inančního 

leasinqu 964 000 000

5, Klátkodobé podmíněné záyazky z důýod! |.)žívání cižího maietku na základě smlouly o VýpŮjčce 965 000 000
6, Dlotlhodobé podmíněné záVazky Z dŮVodtl užíVánícizího ma]etku na ?ák|adě smloUly o \^ipŮ]čce 966 000 000
7, Krátkodobé podmíněné závazký z důvodu |žlvání cizího maieiku nebo ieho plevzetí z iiných důvodů 9a7 0.0o 000

8, Dlouhodobé podíníněné záVazky z důVodu užíVánícizího rnaietku nebo ieho převzetl z ]iných důVodů 968 0,00 000
P,Vll. Další podmínčné záVazky 0,00 0,00

1, Králkodobé podmíněné záVažky ze smluv o pořlzenídlo!hodobého majetku 971 0,00 000
2, Dlouhodobé podíníněné záVazkyze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Kíátkodobé podmíněné záVaZkV z iiných smluv 973 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmínéné záVazkVZ ných smlUV g/4 0,00 0,00

5, Kíálkodobé podmíněné ZáVazky z přiialého kolalerálu 975 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné 2áVazky z přiiatého kolalerá|u 976 0,00 0,o0

7, Klátkodobé podrn, záVazky \ryplývající z pláVních předpisů a další činnosti moci zákonodáíné, Výkonné nebo soudní 978 000 o00
8. Dlouhodobé podm. záVazky Wp|,ýVaiící z pláVních předpisů a další činnosti moci zákonodálné, Výkonné nebo soudní 979 000 000
9. Klátkodobé podíníněné záVazky z posMnUtých qaíancí iednolaz o\.ích 981 000 0,00

10, Dlouhodobé podmíněné záVazkV z poskytn!tých qaíancl iednorážoý/ch 982 0,00 0,00

11, Krátkodobé podmíněné záVazky z posky,tnutých qafancí ostainích g83 0,00 0,00

12, Dlouhodobé podmíněné záVazky z poskytnulých gaíancíostatních 984 0,00 0,00

13, Kíálkodobé podmíněné záVázlry ze soudních sporŮ, spláVních říZeníajiných řízení 985 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné záVazl9 ze soudních sporů, spráVních řízeníajiných řízení 986 0,00 0,00

strana 2 / 16



sííana 3 / 16

A.4. lnfoímace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podíozvahových účtů

NázeV položky účet

1 2

ÚČETNlOBDOBÍ

Běžné ]VinUló

p,vlll, o§atní Dodmíněná aktiva a o§tahí Dodmíněná Dasiva a wíovnávací účtv 0,00 0.00

1, oslatní kíálkodobá Dodrníněná aktiva 991 000 0,00

2, osialní dlollhodobá nodmíněná aktiva 992 000 0,00

3 ostatní krátkodobá podmíněrá pasVa 993 0,00 0,00

4, ostatní dloUhodobá podmíněná pasiVa 994 0,00 0,00

5. WroVnáVaCíúčet k oodrozvaho\.rm účtům 999 L77 7a7,49 180 299,49



A.5. lníormace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. lníormace podle § 19 odst. 6 zákona

Siíana 4 / 16



B.1, lnformace podle § 66 odst. 6

B.2. lníormace podle § 66 odst, 8

B.3, lnfoímace podle § 68 odst. 3

slrana 5 / 16



slrana 6 / x6

c. Doplňující iníormace k položkám řozvahy "c.|.1 Jnění účetníjednotky" a "c.1.3. Tíansíeřy na pořízení dlouhodobého majetku"

NázeV položky

:L 2

účETNlo8DoBl

Běžné 1,1nUlé

c,1, Z\^/šení stav! lransferů na pořízení dlouhodobého ma]etku za běžné účelní období 0,00 0,00

C,2, Snížení slavl] |íansíerů na Dořízení dlouhodobého fiajelku Ve Věcné a časové souvislosli 0,00 000



slíana 7 / 16

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů maietku nebo seznam tohoto majetku



E.1, Doplňující iníormace k položkám rozvahy

Strana 8 / 16



E.2, Doplňuiící iníořmace k položkám výkazu zisku a ztráty

Strana 9 / 16



E.3. Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

strana 10 / 16



E,4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách Vlastního kapitá|u

sirana 11 / 16



F. Doplňující iníořmace k íondům účetní iednotky

NázeV položky Běžné účetníobdobí

A. Fond kultulních a sociálních potřeb

A,l, Počáteční stavíondu k 1,1, 52 473,95

A,ll, Tvoíba fondu 29 4Aa,70

1, Základní příděl 29 448,70

2, spláilry půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

3, Náhíady škod a poi]slná plnění od poi štovny VztahUiící se k ma]etku pořízenému z fondU 000
4, Peněžníajiné daly určené do fond! 0o0
5, ostatnítvoíba íondu 000

A.lll, Čelpánífondu 74 257,o0

1, Pů]člq na b},lové účely 000
2, stíavování 7 395 00

3, Rekreace 9 000 00

KU]lUla lě]ovýchova a spoí 3 756,00

5, sociální \^ýpomoc] a půičky 000
6, Posl§,lnuté peněžní daly 000
7, Úhrada příspěVku na penziinípiipoiišténí 45100,00

8, Úhrada částipoiistného na soukíomé životnípoi]štění 0,00

9, ostatnÍ užltí Íondu 9 000 00

A.lV, Konečný stav fondu 7 67D,75

D. Rezervní íond
D,l, Počáteční stav íondu k 1,1, 4

Dl,Tvorbaíond! 46 043

1, Zlepšený VÝsledek hospodaření 46

2, Nespotřebované dotace z rozpočtu Evlopské un]e 000
3, Nespotřebované dolace z mezinárodních smlUV 0,00

4. Penéžní dary - účelové 0,00

5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

6, ostatnÍtvorba 0,00

D,lli, Čerpání íondu 0,00

1, Úhrada zholšeného \,Ýsledku hospodaření 0,00

2 Úhrada sankcí 0,00

3. posílenííondu nveslic se soLrhlasern zřzovate]e 0,00

4. Časové překlenulí dočasného nesouladu mezi \,rnosy a náklady 0,00

5. oslatníčeípání 0,00

D,lV, Konečný slav fordu 50 448,55

F. Fond investic
F,l, Počáteční stav tondu k 1.1, 0,00

F,ll- Tvorba fondu 0,00

1, Peněžrí píostředky Ve \/ýši odpisŮ hm, a nehm, d|ouhodobého ínajetku plováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 0,00

2, lnvestiční příspěVekž lozpočtu zřizovatele 0,00

3, lnvestičn í dotace ze státních fondů a iiných Vereiných ložpočtů 0,00

4, Ve \/ýši příjmů z píodeje svěřeného dlouhodobého hmolného majetku 0,00

5 Peněžní dary a přispěVky od iiných sUbieků 0

6. Ve Výši příjmŮ z prodeje majelku Ve Vlastn ctví příspěVkové organizace 0,UU

7. Převody z rezervního íond! 0,00

F,lll, Čelpánííondu 0,00

1, Pořížení a technické zhodnocení hm. a nehm, dlouhodobého maielku, s Wímkou dlobného hm. a nehrn, dlouhodobého ínaietku 0,00

2. Úhrada investičních úVěíů nebo půjček 0,00

3, odvod do íozpočtu zřizovatele 0,00

4, Nauýšení peněžních ploslředků uíčených ra l nancování údržby a oprav maietku, ktelý příspěVková olgan zace poUžíVá plo svou činnosl 0,00

F,lV, Konečný s|av íondu 0,00

Stlana 12 / 16



strana 13 / 16

G. Doplňující iníoímace k položce ,,A.l1,3. stavby" výkazu řozvahy

NážeV položky

1 2 3

ÚČĚTNÍOBDOBÍ

Běžné
N4inUlé

Blut1o

G, slavbv 000 0,00 000 0,00

G,1. B!,loVé domv a bvlové iednolkv 000 0,00 0,00 0,00

G,2, Budow plo službv obwatelstvu 0,00 000 0,00 0,00

G,3 Jiné nebvtové domV a neb\"tové iednotkv 0,00 000 0,00 0,00

G,4, KolTun]kace a Veřeiné osvět|enÍ 0,00 000 0,00 0,00

G,5, Jiné inženýrské sítě 0,00 000 0,00 000

G,6, ostatnístavby 0,00 000 0,00 0,00

H. Doplňující infoímace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkažu íozvahy



Stíana 14 / 16

l, ooplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění íeálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položký

I 2

ÚČEŤNlOBDOBJ

Běžné |,,] llL] é

l, Nákladv z Dřeceněníreálnou hodnotou 0,00 0,00

1,1, Nákladvz Dřeceněníreálnou hodnolou maietku určeného k Drodeil Bodle § 64 0,00 0,00

1.2, oslatní nákladv ž přecenění reálno! hodnotou 0,00 0,00



J, Doplňující infořmace k položce "B.l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Ná2eV položlry

1 2

UČEŤNlOBDOBÍ

Běžné N/ lr!]é

J, Výnosv ž přeceněniíeálnou hodnotou 0,00 0,00

J,1, VýnosY z přecenění íeálnou hodnotou maielku ulčeného k píodeii podle § 64 000 0,00

J,2, oslatní\r'ýnosy z přecenění íeálnou hodnotou 000 0,00

strana 15 / 16



Údaje o projektech partneíství veřejného a soukromého sektořu

odesláno dne] Razítko:

Mateřská škola Bílov-prl9pěvková orqanizacé'
74_3 0í Bilov 99
lc| 750 26210

4qu /L/,L //rr]
4;;l;;;;;;;;;; j;;il l;;;;;h/

,1/ / lo.tt-

Sirana 16 / 16


